Numer postepowania: ZP.271.2.36.2019

L ochow, dnia 08.10.2019r.

Wykonawcy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy — Gmina Lochow dziatajac na podstawie Rozdziatu VI ust. 5 Ogloszenia
o zamowieniu z dnia 30.09.2019 r., zamieszcza informacje podane podczas sesji otwarcia
ofert w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania
ofertowego pn. ,,Konserwacja rowow gminnych”, numer postepowania ZP.271.2.36.2019.

1. Otwarcie ofert odbylo si¢ w dniu 08.10.2019 r. o godz. 10:30 w Urzedzie Miejskim
w Lochowie.

2. W postgpowaniu wplyngty 4 oferty na poszczegolne czgsci postgpowania.

3. Firmy oraz adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w terminie sktadania ofert, a takze
informacja dotyczaca ceny ofertowej w poszczegdlnych czgéciach niniejszego
postepowania:

1) Czgé¢ 1 ,,Konserwacja rowow w miejscowosci Burakowskie”,

2) Czg¢$¢ 2: ,,Konserwacja rowOw w miejscowosci Jasiorowka i Lopianka”,
3) Czes¢ 3: ,,Konserwacja rowdéw w miejscowosci Karczewizna”,

4) Czgé¢ 4 ,, Konserwacja rowow w miejscowosci Dagbrowa”,

5) Czesé 5: ,,Konserwacja rowow w miejscowosci Wolka Paplinska” ,

6) Czesé 6: ,,Konserwacja rowu w miejscowosci Lojki”,

7) Cze$¢ 7: ,,Konserwacja rowu w miejscowosci Mataty”.

Cena ofertowa brutto
za 1 metr biezacy

10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Czesé

[HEN

1 »DREW-TRANS” Lukasz Sztapa
Janowek 22, 58-508 Jelenia Gora

2 Zaktad Ustugowy Emirex Sp. z 0.0.
ul. Ogrodowa 18/22 lol.13
42-200 Czestochowa
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Numer postepowania: ZP.271.2.36.2019

Nr

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena ofertowa brutto

Cresé
Zes¢ za 1 metr biezacy

Roboty Drogowe Andrzej Kaniuk
ul. Szkolna 14A, 07-130 Lochow

[EEN

18,00 zt

16,00 zt

10,50 zt

12,90 zt

18,00 zt

12,50 zt

7,00 zt

Zaktad Ustugowy Joanna Rawa
Zargby Gory Lesne 4
18-220 Czyzew

9,84 zt

9,84 zt

9,84 zt

9,84 zt

9,84 zt

9,84 zt
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9,84 zt

Sporzqdzit: Maciej Folman

Z up. Burmistrza

mgr Maltgorzata Lotarska
Z-ca Burmistrza




